
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  

NR OR-S.0050.46.2024 

Z DNIA 8 MARCA 2024 R. 

o powołaniu komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny opowiadania 

literackiego pn. „Zero waste, czyli o tym, jak rozum wygrał z wygodą” 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

a) Sławomir Marszelski – Zastępca Burmistrza Koronowa 

b) Sławomira Polewana – Radna Rady Miejskiej w Koronowie 

c) Małgorzata Szymczak – Radna Rady Miejskiej w Koronowie, 

do przeprowadzenia oceny opowiadania literackiego pn. „Zero waste, czyli o 

tym, jak rozum wygrał z wygodą” 

2. Zobowiązuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny zgodnie                         

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Miejscem pracy komisji konkursowej jest siedziba Urzędu Miejskiego                     

w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 27 marca 2024 r. podczas sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie.    

3. Z posiedzenia komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół. 

4. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         
                                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



Regulamin gminnego konkursu literackiego pn. „Zero 

waste, czyli o tym, jak rozum wygrał z wygodą” 

I. Celem konkursu jest: 

 

 

1) zapoznanie się z ideą zero waste;  

2) udowodnienie, czy  zasada zero waste  jest ważna i dlaczego; 

3) poznanie zasad 5R.  

 

II. Organizator konkursu 

 

Organizatorem konkursu jest Gmina Koronowo. 

 

III. Ogólne zasady i terminarz konkursu  

 

1. Konkurs skierowany jest do uczniów klas V-VIII szkół  podstawowych oraz szkół 

ponadpodstawowych z terenu Gminy Koronowo.   

2. Konkurs prowadzony jest w 3 kategoriach wiekowych: 

 uczniowie klas V-VI szkół podstawowych (minimum 150 słów), 

 uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych (minimum 200 słów), 

 uczniowie szkół ponadpodstawowych (minimum 250 słów).       

3. Konkurs polega na napisaniu twórczego opowiadania z dialogiem.  

4. Prace konkursowe należy składać w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac 

Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo pokój nr 9.  

5. Termin składania prac: od 1.03.2024 r. do 20.03.2024 r.  

6. Do pracy należy załączyć wypełniony załącznik nr 1 oraz zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych.  

7. Każda szkoła wyznacza nauczyciela do kontaktu z organizatorem w sprawach 

organizacyjnych.   

8. Podczas oceny pracy będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

 Realizacja tematu wypowiedzi,   

 Treść pracy, 

 Elementy twórcze(pomysłowość, kreatywność oryginalność),  



 Kompozycja tekstu, 

 Ortografia, 

 Interpunkcja, 

 Dodatkowe walory. 

9. Wymagania techniczne: Prace należy napisać na komputerze, czcionka dowolna 

(uznawana za czcionkę czytelną np. Times New Roman, Arial itp.). Wszystkie prace 

konkursowe z danej szkoły  składa osoba wyznaczona przez dyrektora w jednej 

wspólnej kopercie.   

IV. Rozstrzygnięcie konkursu i przyznanie nagród 

 

1. Organizator nagrodzi laureatów trzech pierwszych miejsc w każdej kategorii 

wiekowej.  

2. Nagrodą dla laureatów pierwszych miejsc będą saturatory do wody gazowanej.  

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się w dniu 27 marca          

2024 r. podczas sesji Rady Miejskiej. 

4. Lista laureatów konkursu zostanie opublikowana na stronie www.koronowo.pl oraz              

w mediach społecznościowych Gminy Koronowo. 

  

V. Postanowienia końcowe: 

 

1. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Dane osobowe uczestników konkursu i ich rodziców/opiekunów prawnych będą 

przetwarzane wyłącznie w celu wywiązania się organizatora z jego zobowiązań                                   

przy przeprowadzaniu konkursu. 

3. Ostateczna interpretacja niniejszego Regulaminu należy do organizatora. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo przerwania konkursu lub zmiany jego terminu             

w razie wystąpienia przyczyn od niego niezależnych. 

5. Szczegółowych informacji na temat konkursu udzielają pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Koronowie: Pani Malwina Tkaczyk lub Pani Renata Lutowska pod                 

nr  tel. 52 382-64-43.  

Zapraszamy do udziału w konkursie! 
  

                                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



 


